
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Kłodawa w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania 
„Pojezierze Dobiegniewskie”, do której Gmina Kłodawa przystąpiła jako członek zwyczajny na podstawie 
uchwały nr XXXVIII/277/09 Rady Gminy Kłodawa z dnia 2 września 2009r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Kłodawa do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „Pojezierze Dobiegniewskie”. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Kłodawa, jako członka zwyczajnego stowarzyszenia Rybacka Lokalna 
Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” wyznacza się Wójta Gminy Kłodawa – Annę Mołodciak. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFC65B5-063F-46AC-91D4-516477B56B5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „W celu wspierania idei samorządu 
terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć stowarzyszenia, w tym również 
z powiatami i województwami.”. 

Na mocy uchwały nr XXXVIII/277/09 Rady Gminy Kłodawa z dnia 2 września 2009r. Gmina Kłodawa 
stała się członkiem zwyczajnego stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie”. Obecnie trwają przygotowania do wdrażania nowego okresu programowania Unii 
Europejskiej na lata 2021 – 2027. Kontynuacja członkostwa w w/w Stowarzyszeniu umożliwi uzyskanie 
wsparcia na rozwój lokalny z udziałem społeczności, finansowany ze środków unijnych w tej perspektywie. 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFC65B5-063F-46AC-91D4-516477B56B5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-04T11:44:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




